[image: image1.png]

Российская Федерация

Пензенская область
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ГОРОДА КУЗНЕЦКА

РЕШЕНИЕ

О мерах, принимаемых администрацией города Кузнецка, по организации водоснабжения в городе Кузнецке и о качестве питьевой воды
Принято Собранием представителей города Кузнецка 04 апреля 2013 года
   Заслушав и обсудив информацию первого заместителя главы администрации города Кузнецка  В.Е.Трошина о мерах, принимаемых администрацией города Кузнецка, по организации водоснабжения в городе Кузнецке и  о качестве питьевой воды,
Собрание представителей города Кузнецка решило:

1. Принять информацию первого заместителя главы администрации города Кузнецка В.Е. Трошина о мерах, принимаемых администрацией города, по организации водоснабжения в городе Кузнецке и о качестве питьевой воды к сведению.
2. Рекомендовать администрации города Кузнецка:

2.1.  осуществлять  постоянный мониторинг проблем водоснабжения в городе Кузнецке;

2.2. установить строгий контроль за исполнением муниципальным унитарным предприятием «Водоканал» мероприятий по улучшению водоснабжения населения города Кузнецка, по обеспечению населения города доброкачественной питьевой водой;
2.3. в условиях предбанкротного состояния предприятия установить постоянный контроль за финансовым состоянием МУП «Водоканал», усилить работу по оптимизации финансово-хозяйственной деятельности предприятия и наведению порядка в расходовании финансовых средств.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации по городскому хозяйству и градостроительству администрации города Кузнецка В.Е.Трошина.

Глава города Кузнецка                                                                           В.А. Майорова
04.04.2013 № 25-62/5